
VADOVAUJANTIS STATYBOS TECHNINIO REGLAMENTO STR1.04.04:2017 „STATINIO PROJEKTAVIMAS, PROJEKTO EKSPERTIZĖ" VIII SKYRIAUS 
„VISUOMENĖS INFORMAVIMAS APIE NUMATOMĄ STATINIŲ (JŲ DALIŲ) PROJEKTAVIMĄ IR VISUOMENĖS DALYVAVIMAS SVARSTANT STATINIŲ 

(JŲ DALIŲ) PROJEKTINIUS PASIŪLYMUS“ NUOSTATOMIS, TEIKIAME INFORMACIJĄ PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ VIEŠINIMUI 

" ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATO V.KRĖVĖS PR. 79A  KAUNE STATYBOS PROJEKTAS"  
STATINIŲ STATYBVIETĖS ADRESAS: 

V.KRĖVĖS PR. 79A , KAUNAS  
STATINIŲ PAGRINDINĖ NAUDOJIMO PASKIRTIS, STATINIŲ TIPAI: 

STATINIO NUMATOMA PAGRINDINĖ NAUDOJIMO PASKIRTIS - ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAS. 
STATINIO KATEGORIJA - NEYPATINGASIS STATINYS 

PROJEKTINIUS PASIŪLYMUS PARENGUSIO PROJEKTUOTOJO ĮGALIOTAS ATSTOVAS (-AI), GALINTYS INFORMUOTI APIE PROJEKTINIUS PASIŪLYMUS: 
UAB „UGNIUS ir ARCHITEKTAI“, M. Daukšos g. 30-11, Kaunas, tel.: 860822491, el.p.:ugnius@ugniusa.lt.  

STATYTOJAS:  
UAB „DOMINO PARTNERIAI“  

SUSIPAŽINIMO SU PROJEKTINIAIS PASIŪLYMAIS ADRESAS, TELEFONO NUMERIS IR LAIKAS, SAVIVALDYBĖS INTERNETO SVETAINĖS ADRESAS: 
SUSIPAŽINTI SU PROJEKTINIAIS PASIŪLYMAIS GALIMA KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS INTERNETINĖJE SVETAINĖJE WWW.KAUNAS.LT ARBA 

ROJEKTUOTOJO PATALPOSE, ADRESU M. DAUKŠOS G. 30-11, KAUNE, DARBO DIENOMIS NUO 10 IKI 17 VAL. (TEL.:860822491). 
VISUOMENEI SUSIPAŽINTI SU PROJEKTINIU PASIŪLYMU SKIRIAMA 10 D.D. NUO PRANEŠIMO SAVIVALDYBĖS INTERNETO  SVETAINĖJE 

„PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI“ PASKELBIMO DIENOS. 
INFORMACIJA, IKI KADA IR KAIP IKI VIEŠO SUSIRINKIMO VISUOMENĖS ATSTOVAI PROJEKTUOTOJUI GALI TEIKTI PASIŪLYMUS DĖL PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ: 
MOTYVUOTAS PASTABAS IR PASIŪLYMUS DĖL PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ SPRENDINIŲ GALIMA TEIKTI ADRESU M.DAUKŠOS G. 30-11, KAUNE, 

BEI EL.P.: UGNIUS@UGNIUSA.LT. INFORMACIJA TEIKIAMA IR KREIPIMAISI RAŠTU PRIIMAMI IKI VIEŠO SUSIRINKIMO PABAIGOS. 
KUR IR KADA VYKS VIEŠAS SUSIRINKIMAS (ADRESAS, LAIKAS). 

VIEŠAS SUSIRINKIMAS ĮVYKS   2020 M. SAUSIO MĖN.  23 D. 17:00 VAL., KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS PATALPOSE, ADRESU LAISVĖS AL. 96, 
KAUNAS, 108 KABINETE. 

 


